la licitalia cu ID ocds_b3wdpl-MD-1762lr'lб114686, cu scopul achizi{ionбrii: ,,Produse alimentare

pentru semestrul I, anul 2026".

,,FinComBank" SД, Suсчrsаlа пr. 7, se obligб sб achite IMSP Spitalului Clinic de Psihiatrie

Suma Sau sumele саrе sб nu depё;eascй in total suma de 1 800 lei (о mie opt sute) lei 00 bani, la

recep{ionarea primei Dvs. сеrеri in fоrmй scris1, cu condi{ia сй Beneficiarul in сеrеrеа sa va indica ;i va

confirma prezenta unei sau mai multor din urmltoarele situalii:

а) Ordonatorul CASA DE COMERT VITA SRL rесhеаmб sau modifici oferta in perioada ei de